[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  8 февраля 2016г.                                        П                                      № 27
	О создании Комиссии по отбору малых проектов, реализуемых на территории муниципального района «Княжпогостский» в различных направлениях деятельности

В целях организации работы по отбору малых проектов, реализуемых на территории муниципального района «Княжпогостский» в различных направлениях деятельности

1. Создать Комиссию по отбору малых проектов, реализуемых на территории муниципального района «Княжпогостский» в различных направлениях деятельности в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать проводить заседания Комиссии по отбору малых проектов по мере необходимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В.Панченко.

И.о.руководителя администрации                                                   И.В.Панченко
Костина Т.Ф.__________________

Катенина Г.А.__________________

Панченко И.В._________________

Рочева Г.И.____________________

Шепеленко Е.М._______________

Рассылка: 4 в дело, 1-регистр; 1 сайт; 1-ОЭ.

Исп.Катенина Г.А.

Приложение

к Постановлению

администрации МР «Княжпогостский»
от 8 февраля 2016 г. №27
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОТБОРУ МАЛЫХ ПРОЕКТОВ, РЕАЛИЗУЕМЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ» В РАЗЛИЧНЫХ НАПРАВЛЕНИЯХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Панченко И.В. – первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Немчинов А.Л. – руководитель администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Костина Т.Ф. – заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Члены Комиссии:

Хлюпина Н.А. – начальник Управления финансов администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Гойда М.Г. – заведующий отделом культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Катенина Г.А. – и.о.заведующего отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Пекус Ю.Г. – заведующий Управлением образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Хмара Ю.Ю. – заведующий отделом архитектуры, строительства и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Шахов В.В. – заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Токмакова Е.В. – ГУ РК «Центр занятости населения Княжпогостского района» (по согласованию)
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»